南京市科学技术局文件

宁科〔2019〕29号

市科技局关于组织申报2019年度江苏省重点研发计划（社会发展）项目的通知

江北新区科创局，各区科技局，各高新区（园）管委会，各有关单位：

    江苏省科学技术厅《关于印发〈2019年度省重点研发计划（社会发展）项目指南〉及组织申报项目的通知》（苏科计发〔2019〕26号）已经发布，现就我市组织申报江苏省重点研发计划（社会发展）项目工作的有关事项通知如下：

    1. 请各单位根据苏科计发〔2019〕26号文的申报要求（可在江苏省科技厅网站下载，网址：http://kxjst.jiangsu.gov.cn），认真组织2019年度省重点研发计划（社会发展）项目的申报工作，对申报条件、申报资料完整性与真实性等方面认真审查，严格把关，以确保项目申报质量。

2. 项目主管部门负责申报项目的审查与推荐。本市范围内的项目主管部门有：南京市科技局、国家和省级高新区管委会、在宁部省属普通本科高校和在宁省属单位。

3. 国家和省级高新区管委会审查推荐的项目，须先经我局统筹协调后报省厅，同时，须向我局报送项目汇总表（电子稿发至cxc817@163.com）。
4．省重点研发计划（社会发展）项目分三类组织申报，包括：重点项目、面上项目和医药后补助项目。重点项目包括重大科技示范、临床前沿技术项目。申报单位须是在我市注册的企、事业单位或其它科研机构，政府机关不得作为申报单位进行申报；项目第一负责人须是在职人员，并确保在法定退休年龄前（1959年1月1日以后出生）能完成项目任务。本计划项目实施期为3年。项目申报其他具体要求详见附件。

5．省重点研发计划（社会发展）项目实行限额推荐方式组织申报。具体如下:

重大科技示范项目:每个单位限报1项，不受理1001、1003、指南方向的项目。项目申报单位必须在2019年3月12日(周二)前报送项目申报材料，市科技局将根据省厅总体限项要求进行筛选和择优推荐。重大科技示范项目名称为“研究内容+科技示范”。
临床前沿技术项目：每个三级甲等（中、专科）医院（含分院）推荐5项，高校、部（省）属院所推荐3项，其它单位推荐1项。非三级甲等（中、专科）医院牵头申报，须联合省内三级甲等（中、专科）医院，并附单位间签署的合作协议。

社会发展面上项目：新型临床诊疗技术和公共卫生项目每个三级甲等（中、专科）医院（含分院）推荐6项，高校、部（省）属院所推荐3项，其它单位推荐1项。其它领域面上项目 (不含新型临床诊疗技术和公共卫生项目)高校、部（省）属院所推荐5项，其它单位推荐1项。

医药后补助项目：每个企业仿制药质量和疗效一致性评价项目推荐1项，1类化学药新药、1类生物制品或其它后补助项目推荐1项。

6. 全面实施科研诚信承诺制。项目申报单位、项目负责人和项目主管部门均须在项目申报时签署科研诚信承诺书，进一步明确各自承诺事项和违背相关承诺的责任。项目申报的相关单位和有关人员要认真落实省科技厅《关于进一步加强省科技计划项目申报审核工作的通知》（苏科计函〔2017〕7号）和《关于严格执行省科技计划项目管理相关规定的通知》（苏科计函〔2017〕479号）要求，项目负责人应如实填写项目申报材料，严禁项目申报时剽窃他人科研成果、侵犯他人知识产权、伪造材料骗取申报资格等科研不端行为。项目申报单位要切实强化法人主体责任，进一步加强项目申报材料的审核把关，对申报材料的真实性和合法性负主体责任，严禁虚报项目、虚假出资、虚构事实及联合中介机构包装项目等弄虚作假行为。基层项目主管部门要切实强化审核责任，对申报材料真实性和合法性进行严格把关，严禁审核走过场、流于形式。对于违反要求弄虚作假的，将按照相关规定严肃处理。
7. 申报材料统一用A4纸打印，按封面、项目信息表、项目申报书、相关附件顺序装订成册，一式两份（纸质封面，平装订）。申报材料需同时在江苏省科技计划管理信息系统进行网上报送（网址：http://210.73.128.81），申报有关网络技术问题请咨询省科技计划项目受理中心，联系人：周瑞琼、张颖，联系电话：025-85485921、85485920。本通知请在市科技局网站通知通告栏下载（网址：http://kw.nanjing.gov.cn/)。
8. 申报时间与地点

（1）根据重大科技示范项目限额申报的要求，我局对申报重大科技示范项目实施预申报，项目的网上及纸质材料申报受理截止时间为2019年3月12日(周二)前，逾期不予受理。市科技局将组织咨询论证后择优推荐。

受理地点：南京市科技局城乡处，南京市建邺区江东中路265号新城大厦B座816室（地铁二号线奥体东站）。

（2）其它类别的省重点研发计划（社会发展）项目的网上及纸质材料申报受理截止时间为2019年3月20日（周三）前，逾期不予受理。以下为市科技局负责省重点研发计划（社会发展）项目指南及申报要求的相关处室及联系人。

市科技局城乡处（民生领域）

联系人：唐  庄        联系电话：68786269

市科技局高新处（医药）

联系人：何建峰        联系电话：68786255
受理地点：南京市政务服务中心一楼A1区市科技局A118、A119窗口（江东中路265号，地铁二号线奥体东站4号出口，请报送材料人员携带市民卡）。

联系人：黄春美        联系电话：68505761

    附件：江苏省科学技术厅《关于印发〈2019年度省重点研发计划（社会发展）项目指南〉及组织申报项目的通知》（苏科计发〔2019〕26号）
                              南京市科学技术局

     2019年2月2日
	南京市科学技术局                     2019年2月2日印